# Dominus Jesus in qua nocte tradebatur

Jacob Handl

Cantus 1

Altus 1

Tenor 1

Bassus 1

Cantus 2  
(Sexta)

Altus 2  
(Septima)

Tenor 2  
(Quinta)

Bassus 2  
(Octava)

Do - mi - nus Je - sus in qua no - cte tra-de - ba - tur,  
Do - mi - nus Je-sus in qua no - cte tra-de - ba-tur,  
Do - mi - nus Je - sus in qua no - cte tra-de - ba - tur,

Do - mi - nus Je - sus in qua no - cte tra-de - ba - tur,  
in

Do - mi - nus Je - sus in

Do - mi - nus Je - sus in

8

ac - ce-pit pa - nem et gra - ti - as a-gens fre -

ac - ce-pit pa - nem et gra - ti - as a-gens fre -

qua no - cte tra-de-ba - tur, ac-ce-pit pa - nem

qua no - cte tra-de-ba - tur, ac-ce-pit pa - nem

git et di - xit, fre - git et di - xit, fre - git et di - xit:  
 git et di - xit, fre - git et di - xit, fre - git et di - xit:  
 fre - git et di - xit, fre - git et di - xit: Ac - ci - pi - te et man-du -  
 fre - git et di - xit, fre - git et di - xit: Ac - ci - pi - te et man-du -

Ac - ci - pi - te et mandu - ca - te, hoc est cor-pus me -  
 Ac - ci - pi - te et mandu - ca - te, hoc est cor-pus me -  
 ca - te, hoc est cor-pus me - um,  
 ca - te, hoc est cor-pus me - um,

um,  
quod pro vo - bis tra-de - tur, quod pro vo -  
um,  
quod pro vo - bis tra-de - tur, quod pro vo -  
quod pro vo - bis tra - de - tur, quod pro vo -  
bis  
quod pro vo - bis tra-de - tur, quod pro vo -  
bis

bis tra - de - tur; hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te in me -  
bis tra - de - tur; me -  
bis tra - de - tur; hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te in me -  
bis tra-de - tur; in me -  
tra-de - tur; hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te,  
tra-de - tur;  
tra - de - tur; hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te,

am com-me-mo - ratio - nem,  
am com-me-mo - ra - ti-o - nem,  
hoc fa-ci - te, hoc fa-ci - te in me - am com-me-mo - ra - ti-o -  
hoc fa-ci - te, hoc fa-ci - te in me - am com-me-mo - ra - ti-o -

hoc fa-ci - te, hoc fa - ci-te in me - am com - me-mo - ra - ti-o - nem.  
hoc fa-ci - te, hoc fa - ci-te in me-am com - me - mo - ra-ti-o - nem.  
hoc fa-ci - te, hoc fa - ci-te in me - am com - me-mo - ra-ti-o - nem.  
hoc fa-ci - te,  
nem, hoc fa-ci - te in me - am com - me - mo - ra-ti-o - nem.  
nem, hoc fa-ci - te in me - am com - me-mo - ra-ti-o - nem.  
nem, hoc fa-ci - te in me - am com - me - mo - ra-ti-o - nem.  
nem, hoc fa-ci - te in me - am com - me-mo - ra - ti - o - nem.

## Secunda pars

Cantus 1

Altus 1

Tenor 1

Bassus 1

Cantus 2  
(Sexta)

Altus 2  
(Septima)

Tenor 2  
(Quinta)

Bassus 2  
(Octava)